
 
UCHWAŁA NR 5/2023 

ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU 

LESZCZYŃSKIEGO” Z SIEDZIBĄ W LESZNIE 

z dnia 15 marca  2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Związku Międzygminnego 

"Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” za 2022 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1634 ze zmianami) w związku z art. 73 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40), Zarząd Związku Międzygminnego 

„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Związku Międzygminnego „Komunalny 

Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” za 2022 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały i 

przedkłada je Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu 

Leszczyńskiego” oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 
Zarządu Związku     -  …………….………………………………….. 
Eugeniusz Karpiński 
 
 
Zastępca Przewodniczącego                 -  …………………………………………………. 
Adam Mytych 
 
 
Członek Zarządu Związku                      -   …..……........................................... 
Jacek Widyński 
 
 
Członek Zarządu Związku                      -   …..……........................................... 
Łukasz Kubiak 
 
 
Członek Zarządu Związku                      -   …..……........................................... 
Radosław Sobecki 
 
 
  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 5/2023 

ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU 

LESZCZYŃSKIEGO” Z SIEDZIBĄ W LESZNIE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Związku Międzygminnego 

"Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” za 2022 rok 

Zarząd Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” na podstawie 

art. 267 ust. 1 pkt 1 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 2022 

poz. 1634 ze zmianami) w związku z art. 73 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40),  przyjmuje sprawozdanie roczne z wykonania budżetu tej jednostki, 

zawierające zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej oraz informację 

o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego. 

 

 


